
De Lægefaglige Konsulenter ApS

CVR-nr.: 42112003

Duevej 11
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2025

Nasseh Hashemi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden De Lægefaglige Konsulenter ApS
Duevej 11
9000 Aalborg
e-mailadresse: patrick_nbutler@hotmail.com
CVR-nr.: 42112003
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formåle er at drive konsulentvirksomhed med udgangspunkt i lægefaglige egenskaber og kompetencer, samt anden virksomhed beslægtet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 148 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		236.307	396.583
Personaleomkostninger	1	-37.995	0
Resultat af ordinær primær drift		198.312	396.583
Andre finansielle indtægter		679	163
Øvrige finansielle omkostninger		-6.350	-4.581
Ordinært resultat før skat		192.641	392.165
Skat af årets resultat		-44.286	-87.274
Årets resultat		148.355	304.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	300.000
Overført resultat		8.355	4.891
I alt		148.355	304.891

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.914	7.875
Andre tilgodehavender		13.031	35
Tilgodehavender i alt		200.945	7.910
Likvide beholdninger		46.338	451.069
Omsætningsaktiver i alt		247.283	458.979
AKTIVER I ALT		247.283	458.979

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.112	21.757
Forslag til udbytte		140.000	300.000
Egenkapital i alt		210.112	361.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375	907
Skyldig selskabsskat		14.286	79.274
Skyldig moms og afgifter		0	17.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.510	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.171	97.222
Gældsforpligtelser i alt		37.171	97.222
PASSIVER I ALT		247.283	458.979

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	37.698	0
Pensionsbidrag	297	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>37.995</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret